ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 550/STP-HCTP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổng kết thi hành Luật
 Nuôi con nuôi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  30 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố Huế.
Thực hiện Kế hoạch tổng kết thi hành Luật Nuôi con nuôi và Công ước La Hay số 33 về bảo vệ trẻ em và hợp tác trong lĩnh vực nuôi con nuôi quốc tế ban hành kèm theo Quyết định số 2103/QĐ-BTP ngày 14/10/2020 của Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp đã Dự thảo Kế hoạch tổng kết thi hành Luật Nuôi con nuôi và Công ước La Hay số 33 về bảo vệ trẻ em và hợp tác trong lĩnh vực nuôi con nuôi quốc tế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Đề nghị quý cơ quan, địa phương tham gia góp ý vào Dự thảo (Đính kèm công văn này) và gửi về Sở Tư pháp trước ngày 06/4/2021 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Tư pháp cảm ơn sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, địa phương./.

(Điện thoại liên lạc: 02343822939-  0935641605 gặp đồng chí Phong- imail: phphong.stp@thuathienhue.gov.vn).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, HCTP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng